Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

18.03.2024                                                                                                                              № 39

Об итогах проведения городского конкурса по информатике «ИнфоКоТ»

В соответствии с приказами Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 05.02.2024 № 23 «Об организации и проведении городского

конкурса по информатике «ИнфоКоТ», от 26.02.2024 № 28 «О внесении изменений в

приказ Муниципального учреждения «Информационно – методический центр» от

05.02.2024 № 23 «Об организации и проведении городского конкурса по информатике

«ИнфоКоТ», в целях выявления и поддержки обучающихся с повышенной

образовательной мотивацией, 13 марта 2024 года состоялся вышеназванный конкурс. В

Конкурсе приняли участие команды учащихся 7- 8 классов общеобразовательных

организаций.

На основании материалов, предоставленных руководителем городского

методического совета учителей математики и информатики, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список команды - победителя и команд - призеров
городского конкурса по информатике «ИнфоКоТ» (далее – Конкурс).

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») команду - победителей и команды - призеров

Конкурса.

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших команду -

победителей и команды - призеров Конкурса.

4. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей – организаторов проведения

Конкурса.

5. Приказы МУ «ИМЦ» от 05.02.2024 № 23 «Об организации и проведении

городского конкурса по информатике «ИнфоКоТ», от 26.02.2024 № 28 «О внесении

изменений в приказ Муниципального учреждения «Информационно – методический

центр» от 05.02.2024 № 23 «Об организации и проведении городского конкурса по

информатике «ИнфоКоТ» считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ «ИМЦ»

Столярову Л.Н.

Директор                                                                                                               О.А. Соболева

рассылка: дело,7, шк.4,7,13,21,22,Полянская И.И.

Приложение

к приказу МУ «ИМЦ»

от 18.03.2024. № 39

Список

команд - победителей и команд – призеров

городского конкурса по информатике «ИнфоКоТ»

Место ОО ФИО руководителя команды

1 место Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 7»

Шестопалова Наталья

Андреевна,

Мещерякова Светлана

Васильевна

2 место Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

Федорова Антонина

Владимировна, Полянская

Ирина Ивановна

3 место Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 22»

Иваницкий Владимир

Николаевич

Список организаторов Игры

- Федорова Антонина Владимировна, учитель Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

- Шестопалова Наталья Андреевна, учитель  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7».